
niedziela, 18.05.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedziele 18.05.2025

Dzisiaj jako parafia cieszymy się z grupy dzieci, które po raz pierwszy przyjęły Jezusa

w Komunii św. Módlmy się za te dzieci i ich rodziny o trwałą przyjaźń z Jezusem.  dzieci komunijne przeżywają swój Biały Tydzień na

Mszy św. o godz. 17.30 bez środy dzisiaj o 17.00 adoracja NS o 17.45 modlitw litanijna do Matki Bożej

 

W poniedziałek 19.05 o 18.30 nabożeństwo majowe bezpośrednio po Mszy wieczornej spotkanie chętnych do włączenia się w

przygotowanie festynu Parafialnego spotkanie biblijne o 19.40

 

We wtorek 20.05 o 18.30 nabożeństwo majowe

 

W środę 05 tradycyjnie o 18.30 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy z litanią loretańską dzieci klas 4 zapraszamy na próbę

rocznicy I Komunii św. na godz. 17.30 o godz. 19.00 spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do Bierzmowania

 

W czwartek 22.05 o 18.30 nabożeństwo majowe po Mszy św. wieczornej czas adoracji Najświętszego Sakramentu do 21.00

 

W piątek 23.05 o 18.30 nabożeństwo majowe

 

W sobotę 24.05 spotkanie Dzieci Maryi o 10.00 darmowe porady prawne w salce od godz. 17.00

 

W niedzielę 25.05  na Mszę o 10.30 zapraszamy dzieci I komunijne na zakończenie Białego Tygodnia na godz. 12.00 zapraszamy

dzieci z klas 4 – na rocznicę I Komunii św.

Biuro Parafialne będzie czynne we wtorek i czwartek. Rozpoczynamy przygotowania do kolejnego Festynu Parafialnego, który

planujemy w tym roku na sobotę 14.06. Poszukujemy dlatego wielu chętnych osób do współpracy w bardzo konkretnych działaniach:

Poszukujemy chętnych, którzy upieką ciasta. Na stole przy wejściu jak również w zakrystii dostępne są listy do zgłoszenia gotowości w

tym względzie. Rozpoczynamy zbiórkę przedmiotów na nagrody festynowe (książki, zabawki, inne przedmioty w bardzo dobrym

stanie, które ucieszyły by nas samych gdybyśmy je otrzymali. Fanty można składać w tygodniu w Domu Sióstr w godz. 8.00 – 16.30, a

w niedziele po Mszach św. w zakrystii. Dziękujemy wszystkim wspierającym parafie materialnie. Szczególnie za dzisiejsza tace

inwestycyjną, a także za ofiary złożone w ramach daniny diecezjalnej. Bożemu Miłosierdziu polecamy zmarłych w tych dniach

parafian: Teresę Szczepaniak l. 76 z ul. Krótkiej, której pogrzeb odbył się w piątek i Eugeniusza Solarka  67 z ul. Wrzesińskiej, Msza
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pogrzebowa we wtorek o g. 12.45 a pogrzeb o 14.15 na cmentarzu Miłostowo. Wieczny odpoczynek ….

Słowo Arcybiskupa Metropolity Poznańskiego

przed uroczystością beatyfikacji

Czcigodnego Sługi Bożego Księdza Stanisława Streicha

 

 

Już za tydzień, w sobotę 24 maja 2025 roku o godz. 11.00 przed archikatedrą na poznańskim Ostrowie Tumskim rozpocznie się

uroczysta Eucharystia, w czasie której legat Ojca Świętego Leona XIV, Kardynał Marcello Semeraro wyniesie do chwały ołtarzy

naszego księdza Stanisława Streicha – męczennika zamordowanego 27 lutego 1938 roku, proboszcza lubońskiej parafii pw. św. Jana

Bosko, którego niezachwiana wiara i gorliwa posługa duszpasterska sprawiły, że stał się autorytetem duchowym i moralnym dla

swoich parafian,

o których godne życie duchowe i materialne zabiegał.

Bardzo serdecznie zapraszam kapłanów, osoby życia konsekrowanego i diecezjan do wzięcia udziału w tej ważnej uroczystości. Swój

udział zapowiedzieli także przedstawiciele episkopatu Polski i regionu oraz pielgrzymi z innych diecezji. Niech wspólna modlitwa za

sprawą nowego błogosławionego nas zjednoczy i umocni w pielgrzymowaniu drogami nadziei.

Następnego dnia, w niedzielę 25 maja 2025 roku w duchu wdzięczności Bogu za dar nowego błogosławionego księdza Stanisława

Streicha, o godz. 14.00 na Placu Adama Mickiewicza rozpocznie się „Marsz dla życia i rodziny” i przejdzie do archikatedry poznańskiej,

gdzie odbędzie się festyn rodzinny przygotowany przez środowiska pro live wraz z archidiecezjalną Caritas.

Zapraszam, ucieszmy się nowym błogosławionym naszej poznańskiej ziemi, a we wspólnej modlitwie prośmy Pana Boga o dobre

przeżycie beatyfikacji i jej błogosławione owoce.

 

                                                                                               † Zbigniew Zieliński

                                                                                   Arcybiskup Metropolita Poznański
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